



गोविन्द बल्लभ पन्त राष्ट्रीय हिमालयी पर्यावरण संस्थान
कोसी-कटारमल, अल्मोड़ा-263 643, उत्तराखण्ड, भारत

शुद्धिपत्र

गो0ब0पं0 राष्ट्रीय हिमालयी पर्यावरण संस्थान द्वारा दिनांक 01 अप्रैल, 2023 के "दैनिक जागरण" एवं "द हिन्दू" समाचार पत्रों में प्रकाशित विज्ञापन जिसमें संस्थान के निम्सी टास्क फोर्स-3, फेस-2 के संचालन हेतु परियोजना आधारित अस्थाई पद हेतु दिनांक 17 अप्रैल, 2023 को आयोजित ऑनलाईन/वॉक-इन-साक्षात्कार का आयोजन अपरिहार्य प्रशासनिक कारणों से दिनांक 20 अप्रैल, 2023 को किया जायेगा। इसके अतिरिक्त अन्य विवरण (Contents) पूर्व विज्ञापन के अनुसार ही मान्य होगा।

22/04/23
06/4

प्रशासनिक अधिकारी



G.B. PANT NATIONAL INSTITUTE OF HIMALAYAN ENVIRONMENT
KOSI-KATARMAL, ALMORA 263 643, UTTARAKHAND, INDIA

Corrigendum

With reference to the Advertisement of the Institute (NIHE) which was published in the news paper "Dainik Jagran" and "The Hindu" on **01.04.2023** for project based temporary position under NMSHE-TF3, IInd Phase of the institute, the online/walk-in-interview scheduled to be held on **17 April, 2023** has been postponed to **20 April, 2023** due to some unavoidable administrative reasons. All other contents of the advertisement mentioned ibid will remain as such.

22/04/23
06/4

Administrative Officer